All In One Module 35kW 6rack Wall
Mount DX 480V
PFMIEC035W1N06C
Übersicht
Lieferzeit Sonderbestellung - Lieferzeit auf Anfrage
Hauptmerkmale
Main Input Voltage 480 V 3 Phasen
Main Output Voltage 208 V3 Phasen
Bemessungsleistung In W 35000 W
Anzahl Der Rack-Einheiten 42U
Batterietyp VRLA
Geliefertes Zubehör Vorbereitet für EcoStruxure IT (USV)
Batterien und Überbrückungszeit
Anzahl Der Freien
Batterieschächte
0
Anzahl Der Gefüllten
Batterieschächte
0
Batterieleistung In Vah 0 VAh
Allgemein
Cooling Option Luftgekühlt, geschlossene Bauweise
Abmessungen
Farbe Weiß
Höhe 300 cm
Breite 350,5 cm
Tiefe 762 cm
Produktgewicht 10000 kg
Montagemodus Nicht Rack-montierbar
Anzahl Von Racks 6
Anzahl Des Rack-Freiraumes 252
Ausgang
Kw Pro Rack 5,8 kW
Stromunterverteilungsleistung
(Ampere)
24 A
Typ Der Stromverteilungseinheit Gemessen
Produktdatenblatt
Spezifikationen
23.04.2024 1
H
af
tu
ng
sa
us
sc
hl
us
s:
 D
ie
se
 D
ok
um
en
ta
tio
n
di
en
t n
ic
ht
 a
ls
 E
rs
at
z
fü
r d
ie
 B
eu
rte
ilu
ng
 d
er
 E
ig
nu
ng
 o
de
r V
er
lä
ss
lic
hk
ei
t d
ie
se
r P
ro
du
kt
e
fü
r b
es
tim
m
te
 V
er
w
en
du
ng
sb
er
ei
ch
e
de
s
Be
nu
tz
er
s
un
d
da
rf
ni
ch
t z
u
di
es
em
 Z
w
ec
k
ve
rw
en
de
t w
er
de
n.
Max. Konfigurierbare Leistung In
W
40000 W
Min. Konfigurierbare Leistung In
W
35000 W
Konformität
Produktzertifizierungen cUL-gelistet
UL-gelistet
Umgebung
Umgebungstemperatur Bei
Betrieb
-25…40 °C
Betriebshöhe 0 - 1.500 ft
Kommunikation & Management
Notabschaltung Optional
Verpackungseinheiten
Vpe 1 Menge 1
Vertragliche Gewährleistung
Garantie 1 Jahr (nur Teile)
2 23.04.2024
Nachhaltigkeit
Mit der Kennzeichnung Green PremiumTM verpflichtet sich Schneider Electric für die Lieferung
von Produkten mit erstklassiger Umweltleistung. Green Premium verspricht die Einhaltung aktueller
Vorschriften, Transparenz in Bezug auf Umweltauswirkungen sowie Wiederverwertbarkeit und
Produkte mit niedrigem CO2-Fußabdruck.
Eu-Rohs-Richtlinie Nicht anwendbar, außerhalb EU RoHS-Scope
Erfahren Sie mehr über Green Premium arrow2_right
23.04.2024 3